檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府文化局　函

地址：40359臺中市西區英才路600號

承辦人：蕭世苑

電話：04-23727311~309

電子信箱：show098@tccgc.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：中市文墩字第1060009976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「大墩小舞臺接力SHOW」校園徵選說明會（流程表）、2017臺中花都藝術季「大

墩小舞臺接力SHOW」申請簡章（修正版）(1060009976_Attach01.docx、1060009

976_Attach02.docx)

主旨：本局大墩文化中心訂於106年6月2日辦理「大墩小舞臺接

力SHOW」活動徵選說明會，請貴校踴躍派員出席，請查照

。

說明：

一、旨案活動申請簡章業隨本局106年5月4日中市文墩字第106

0008720號函諒達。

二、為鼓勵本市高中職以上學校表演藝術社團參與並深入了解

旨案活動，特舉辦徵選說明會，邀請社團指導老師及社團

幹部與會了解相關資訊。

三、說明會概述如下：

(一)時間：106年6月2日（五），共辦理兩場次，每場次80

人，額滿為止，下午場次15:00開始，晚上場次19:00開

始，內容詳見流程表。

(二)地點:本局大墩文化中心B1會議室（地址:臺中市西區英

才路600號）。

(三)本說明會採事先報名，即日起9:30-21:00接受報名，報

2

1060003524

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/05/24

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名專線0978-375105銓盈藝文科技股份有限公司彭先生

。

(四)若已報名成功但當天不克參加，務請提前通知，以利候

補人員與會。另為響應環保，會場不提供紙杯。

四、檢附活動流程表及申請簡章各乙份。

正本：國立中興大學、國立臺中教育大學、東海大學、逢甲大學、中山醫學大學、靜宜

大學、亞洲大學、國立臺中科技大學、國立勤益科技大學、嶺東科技大學、僑光

科技大學、中臺科技大學、弘光科技大學、朝陽科技大學、中國醫藥大學、國立

臺灣體育運動大學、國立中興大學附屬高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中

市立東山高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立

后綜高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里

高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市立長億高級中學、常春藤學校財團

法人臺中市常春藤高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校

財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立弘文

高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立新民高級中學、

東海大學附屬實驗高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私

立衛道高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市

私立明道高級中學、臺中市私立大明高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高

級工業職業學校、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市

青年高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市華盛頓

高級中學、國立中科實驗高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、

臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺

中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級

中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立

大甲高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中

等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校

、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、修平學校

財團法人修平科技大學、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立臺中

特殊教育學校、台中美國學校、馬禮遜美國學校、銓盈藝文科技股份有限公司

副本：本局大墩文化中心 2017-05-24
13:42:19